
東光寺たより 
9月になっても暑い熱い暑い。 

 

お盆の間は当山の活動の一種の炭焼は熱中症

のリスク等でお休みしていたのですが息を吹

きかえしてきました。この時を和尚さんは待っ

てたのです。して和尚さんは・・・何をしてる

かって(・・?画を撮って皆さんの活動を世に知

らしめる活動を担っておるのです。フォトグラ

ファー英隆←和尚さんの名前・・風の吹くまま

に 

 

和尚さんは意外と忙しいのです。 

 

お盆→お彼岸を超えてやってくるのはお寺の

各行事です。加えて檀家さんに対する法務を最

優先として此度も和尚さんは尺八と共に有難

い御縁を結ばせて頂いているお寺へ馳散じま

す。 

住職交代に際しての御祝等に関する御礼（重要） 

一生に一度・・お寺に関する一大行事ならば御

祝をお願いしましたところ、各方面から有難い

御祝を拝受し、恐縮の至で御座います。願わく

ばこの功徳が一切に廻らん事を・・更なる精進

へと・・ 

 

御朱印＆写経 

 

写経及び御朱印の依頼が増えてきております。

その都度快く対応させて頂いております。お寺

に足を運んでいただける事が何よりの本懐だ

と信じ道を進んでまいります。 


